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Resultados

Informacion del evento ZMR Motorland
Circuito Motorland
Fecha 24/07/2016
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 158
Mejor tiempo del evento 02:04.913
Media del dia 02:19.913
Pilotos en grupo zmr 58
Mejor tiempo grupo zmr 02:04.913
Tiempo medio grupo zmr 02:17.139
Pilotos en grupo medios b 31
Mejor tiempo grupo medios b 02:17.005
Tiempo medio grupo medios b 02:25.918
Pilotos en grupo medios 38
Mejor tiempo grupo medios 02:15.803
Tiempo medio grupo medios 02:23.366
Pilotos en grupo rapidos 31
Mejor tiempo grupo rapidos 02:10.540
Tiempo medio grupo rapidos 02:18.421




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MIGUELCABEZOS | zmr 02:04.913 [ 02:04.913 | 00:00.000 | 00:15.000 | 00:00.000 | 00:12.225| 43
SIBIS zmr 02:05.392 [ 00:00.479 | 00:00.479 | 00:14.520| 00:00.479| 00:11.746| 40
antoniovalerabeviar | zmr 02:05.996 [ 00:00.603 | 00:01.083 | 00:13.916| 00:01.083 | 00:11.142 49
P37620 zmr 02:06.091 [ 00:00.094 | 00:01.177] 00:13.822 | 00:01.177| 00:11.047] 38
P37625 zmr 02:07.194 | 00:01.103 | 00:02.280| 00:12.719 | 00:02.280 | 00:09.944| 32
P37611 zmr 02:07.814 | 00:00.619 | 00:02.900 | 00:12.099 | 00:02.900 | 00:09.325| 36
P37630 zmr 02:07.920 [ 00:00.105| 00:03.006 | 00:11.993 | 00:03.006 | 00:09.219 16
P37637 zmr 02:07.988 [ 00:00.068 | 00:03.074 | 00:11.925] 00:03.074 | 00:09.151 18
P37619 zmr 02:08.725 | 00:00.736| 00:03.811| 00:11.188 | 00:03.811 | 00:08.414| 37
P37612 zmr 02:08.871 [ 00:00.146 | 00:03.958 | 00:11.041 | 00:03.958| 00:08.267| 31
P37618 zmr 02:10.080 [ 00:01.208 | 00:05.166 | 00:09.833 | 00:05.166 | 00:07.059| 43
P37628 zmr 02:10.477 [ 00:00.397 | 00:05.563 | 00:09.436 | 00:05.563 | 00:06.662 | 35
P37605 rapidos 02:10.540 [ 00:00.063 | 00:05.626 | 00:09.373 | 00:00.000 | 00:07.881 43
jaelsaez zmr 02:10.629 [ 00:00.088 | 00:05.715| 00:09.284 | 00:05.715| 00:06.510| 35
P37617 zmr 02:11.206 [ 00:00.577 | 00:06.293 | 00:08.706 | 00:06.293 | 00:05.932| 35
P37613 zmr 02:11.691 | 00:00.485| 00:06.778 | 00:08.221 | 00:06.778 | 00:05.447| 32
P37712 zmr 02:11.706 [ 00:00.014 | 00:06.792 | 00:08.207 | 00:06.792 | 00:05.432| 41
P37623 zmr 02:12.175 | 00:00.468 | 00:07.261 | 00:07.738 | 00:07.261 | 00:04.964| 23
P37608 rapidos 02:12.253 [ 00:00.078 | 00:07.340 | 00:07.659 | 00:01.713 | 00:06.167 | 37
P37627 rapidos 02:13.237  00:00.983 | 00:08.323 | 00:06.676 | 00:02.697 | 00:05.183 | 71
P37693 rapidos 02:13.780 [ 00:00.542 | 00:08.866 | 00:06.133 | 00:03.240 | 00:04.641 34
P37690 rapidos 02:13.806 [ 00:00.026 | 00:08.892 | 00:06.107 | 00:03.266 | 00:04.614 | 27
P37604 rapidos 02:14.144 [ 00:00.337 | 00:09.230 | 00:05.769 | 00:03.603 | 00:04.277| 32
P37626 rapidos 02:14.781 [ 00:00.637 | 00:09.867 | 00:05.132| 00:04.240| 00:03.640| 20
P37697 rapidos 02:14.796 [ 00:00.015 | 00:09.883 | 00:05.116 | 00:04.256 | 00:03.624 | 39
P37682 rapidos 02:15.495 [ 00:00.698 | 00:10.581 | 00:04.418| 00:04.955| 00:02.925| 42
P37657 medios 02:15.803 [ 00:00.307 | 00:10.889 | 00:04.110| 00:00.000 | 00:07.563| 40
P37624 rapidos 02:16.535 [ 00:00.731 | 00:11.621 | 00:03.378 | 00:05.994| 00:01.886 5
P37660 medios 02:16.551 [ 00:00.016 | 00:11.637 | 00:03.362 | 00:00.747 | 00:06.815| 46
P37607 rapidos 02:16.815 | 00:00.264 | 00:11.901 | 00:03.098 | 00:06.274 | 00:01.606| 68
P37696 medios b 02:17.005 [ 00:00.190 | 00:12.091 | 00:02.908 | 00:00.000 | 00:08.913 18
P37665 medios 02:17.160 [ 00:00.155] 00:12.247| 00:02.752 | 00:01.357 | 00:06.205| 29
P37603 rapidos 02:17.503 | 00:00.342 | 00:12.589| 00:02.410 | 00:06.962 | 00:00.918 | 35
P37656 medios 02:17.771 [ 00:00.268 | 00:12.857 | 00:02.142 | 00:01.968 | 00:05.595| 48
P37610 rapidos 02:17.819 [ 00:00.048 | 00:12.906 | 00:02.093 | 00:07.279 | 00:00.601 19
P37643 medios 02:18.328 [ 00:00.509 | 00:13.415| 00:01.584 | 00:02.525| 00:05.037| 36
P37698 medios b 02:18.920 [ 00:00.591 | 00:14.006 | 00:00.993 | 00:01.914 | 00:06.998 | 39
P37614 rapidos 02:18.943 [ 00:00.023 | 00:14.029 | 00:00.970 | 00:08.403 | 00:00.522| 41
P37663 medios 02:19.003 [ 00:00.060 | 00:14.089 | 00:00.910| 00:03.200 | 00:04.362| 35
P37621 rapidos 02:19.033 [ 00:00.029 | 00:14.119| 00:00.880 | 00:08.493 | 00:00.612 | 48
P37609 rapidos 02:19.245 [ 00:00.211 | 00:14.331 | 00:00.668 | 00:08.704 | 00:00.823 | 35
P37662 medios 02:19.619 [ 00:00.374 | 00:14.705| 00:00.294 | 00:03.816| 00:03.746| 30
P37666 medios 02:19.714 [ 00:00.095 | 00:14.801 | 00:00.198 | 00:03.911| 00:03.651 33
P37659 medios 02:20.107 [ 00:00.392 | 00:15.194 | 00:00.194 | 00:04.304 | 00:03.258 | 37
P37658 medios 02:20.537 [ 00:00.430 | 00:15.624 | 00:00.624 | 00:04.734 | 00:02.828 | 29
P37687 medios b 02:20.794 [ 00:00.256 | 00:15.881 | 00:00.881 | 00:03.789 | 00:05.123 | 35
P37606 rapidos 02:21.350 [ 00:00.555| 00:16.436| 00:01.436| 00:10.809 | 00:02.928 | 46
P37692 medios b 02:21.381 [ 00:00.031 | 00:16.467 | 00:01.467 | 00:04.376 | 00:04.537| 28
P37695 medios b 02:21.442  00:00.061 | 00:16.528 | 00:01.528 | 00:04.437 | 00:04.476| 24
P37615 rapidos 02:21.784 [ 00:00.341 | 00:16.870 | 00:01.870 | 00:11.243 | 00:03.362| 40
P37651 medios 02:22.151 [ 00:00.367 | 00:17.237 | 00:02.237 | 00:06.347 | 00:01.215| 33
P37622 rapidos 02:22.179 [ 00:00.028 | 00:17.265| 00:02.265| 00:11.639| 00:03.757| 21
P37639 rapidos 02:22.202 [ 00:00.023 | 00:17.289 | 00:02.289 | 00:11.662 | 00:03.781 30
P37688 medios b 02:22.909 [ 00:00.706 | 00:17.995| 00:02.995| 00:05.904 | 00:03.009 | 22
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P37649 medios 02:23.185[ 00:00.276 | 00:18.272] 00:03.272 | 00:07.382 | 00:00.180| 44
P37653 medios 02:23.532 | 00:00.346 | 00:18.619] 00:03.619 | 00:07.729 | 00:00.166| 39
P37650 medios 02:24.018 | 00:00.486 | 00:19.105] 00:04.105 | 00:08.215| 00:00.652| 25
P37646 medios 02:24.648 | 00:00.629 | 00:19.734 | 00:04.734 | 00:08.845| 00:01.282| 30
P37648 medios 02:24.662 [ 00:00.013 | 00:19.748 | 00:04.748 | 00:08.858 | 00:01.295 39
P37644 medios 02:25.553 | 00:00.891 | 00:20.640 | 00:05.640 | 00:09.750 | 00:02.187| 23
P37655 medios 02:26.683 | 00:01.129 | 00:21.769 | 00:06.769 | 00:10.880 | 00:03.316| 33
P37720 zmr 02:27.164 | 00:00.480 | 00:22.250| 00:07.250 | 00:22.250 | 00:10.024 15
P37705 medios b 02:27.553 [ 00:00.389 | 00:22.640 | 00:07.640 | 00:10.548 | 00:01.635 21
P37699 medios b 02:27.780 [ 00:00.226 | 00:22.867 | 00:07.867 | 00:10.775| 00:01.862| 21
P37664 medios 02:27.973 | 00:00.192 | 00:23.060 | 00:08.060 | 00:12.170 | 00:04.607 | 35
P37645 medios 02:28.428 | 00:00.454 | 00:23.514 | 00:08.514 | 00:12.624 | 00:05.061 13
P37654 medios 02:28.964 [ 00:00.536 | 00:24.051 | 00:09.051 | 00:13.161 [ 00:05.598 | 42
P37661 medios 02:28.980 [ 00:00.016 | 00:24.067 | 00:09.067 | 00:13.177 [ 00:05.614| 33
P37652 medios 02:29.312 [ 00:00.332 | 00:24.399 | 00:09.399 | 00:13.509 [ 00:05.946| 42
P37691 medios b 02:29.324 [ 00:00.011 | 00:24.410 | 00:09.410| 00:12.319 [ 00:03.405 30
P37689 medios b 02:29.665 [ 00:00.341 | 00:24.752 | 00:09.752| 00:12.660 | 00:03.747 18
P37616 rapidos 02:34.322 [ 00:04.656 | 00:29.409 | 00:14.409 | 00:23.782 | 00:15.901 32
P37629 rapidos 02:34.697 | 00:00.375] 00:29.784 | 00:14.784 | 00:24.157| 00:16.276| 26
P37685 medios b 02:37.123 | 00:02.425] 00:32.209 | 00:17.209 | 00:20.118 | 00:11.204| 23
P37694 medios b 02:37.127| 00:00.003 | 00:32.213 | 00:17.213 | 00:20.121 | 00:11.208 | 22
P37647 medios 02:38.088 | 00:00.961 | 00:33.175] 00:18.175| 00:22.285| 00:14.722| 31
P37684 medios b 05:06.466 [ 02:28.377| 03:01.553 ] 02:46.553 | 02:49.461 | 02:40.548 1
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